
平成２２年１月８日 
第２学年保護者様

千葉県立柏南高等学校

ＰＴＡ会長 小川久美子

学年委員長 桐谷志津子

２学年主任 服部 順一

第２学年 学年ＰＴＡについてのご案内

寒冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり学年ＰＴＡを計画しております。ご多用中とは存じますが、何とぞ

ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

日 時 平成２２年１月１９日（火） 

内 容 １５：００～１５：３０ 全体会（図書室）

１５：４０～１６：４０ クラス懇談会（各クラス）

※図書室に修学旅行の写真を展示致します。

その他 ・お手数ですが、上履きをご用意下さい。

・駐車場の用意がありませんので、お車でのご来校はご遠慮下さい。

・準備の都合上、下記の出欠票を１月１４日（木）までにお子様を通じて

担任までご提出下さい。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第２学年ＰＴＡ出欠票

第２学年ＰＴＡに 出 席 ・ 欠 席 します。

（出席または欠席を○で囲んで下さい。）

２年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名 印


